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教會消息

即日起可至夏凱納及基河堂崇拜服務台領取高鐵乘車票優惠兌換券(每
人兩張)，最低82折起！
◎詳細適用辦法請至高鐵官網查詢！

出國或返鄉購票付款時，只要報士林靈糧堂的企業會員號碼，即可為
教會累積點數喔！
● 華航：TW006862
● 高鐵：01061004
※華航企業會員累點並不會影響個人會員

搭華航/高鐵同時祝福教會！

用一則小故事，讓印尼朋友認識福音
更新時間：每週六6:30
◎鼓勵踴躍轉傳給週遭印尼的親朋好友！

心靈蜜豆奶-印尼語火熱上線！

感動戲劇│原創歌曲│激勵信息
時間：8/5(六)19:00、8/6(日)8:45、10:45、13:00(視訊)
◎鼓勵踴躍邀請爸爸以及新朋友一起來參加！

父親節歡慶主日-愛的父作用！-就在下週

更便捷的排列方式，讓你需要的功能都一手掌握！
◎開啟App就能完成更新，也可至App store搜尋
 「夏凱納靈糧堂」App下載及更新喔！

教會2.0App嶄新登場！

感謝弟兄姊妹踴躍響應，
以奉獻實際支持、關懷中低收入的家庭！
第一場愛無限活動：
時間：7/29(六)10:00
地點：基河堂
祝福地區：士林區(共15里)
祝福戶數：778戶
◎鼓勵弟兄姊妹在禱告中記念！

2023愛無限活動 火熱開跑！

家庭事工

讓爸爸找到前進動力、恢復男人尊貴身份！
時間：8/12、8/19 每週六9:00-16:30
地點：夏凱納603教室(台中福音中心同步開課)
報名資格：爸爸及已婚男士(慕道友亦可)
服務成本：1,200元(7/16 (日)18:00前享早鳥優惠1,000元)
報名截止：7/30(日)14:00止
◎報名請上教會App，詳情請洽談姊妹(分機2516)

爸爸加油站 開課啦！

講員：林亞倫區監督、鄭慧瑩牧師伉儷暨家庭事工師資團隊
時間：8/27、9/3、9/10、9/24、10/22、10/29、11/5每週14:30-17:30
         10/14(六)-10/15(日)婚前溝通營(兩天一夜住宿)
地點：課程-基河堂304讀書中心；溝通營-衛理福音園
對象：1.交往中之情侶，已完成「預約幸福-固定交友」課程者為優先。
          2.未上過「預約幸福-固定交友」課程者，須配合於婚前完成此課程。
         3.結婚三年內未曾參加「幸福之約-婚前/婚姻輔導」課程的已婚夫妻。
服務成本：課程-每對5500元(含講義及溝通營住宿、餐費、保險)
                 PE婚前線上檢測費-每對850元 (原價USD35)
報名截止：8/13(日)14:00止
◎報名請上教會App

幸福之約-婚前/婚姻輔導課程
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活動

內容

時間

地點

對象

服務
成本

報名
截止

聯絡
窗口

C.Insight 青年論壇

敬拜長跑、先知廣場、門徒訓練

8/15(二)-8/18(五)

夏凱納靈糧堂一樓副堂

國高大研究生、小社青

1500元

8/6(日)14:00止

李林翰區長(0921-043-775)

靈糧學舍

申請資格：就讀期間須接受教會門徒訓練及服事安排。
申請方式：1.意者請洽謝姊妹（分機2512）報名
                  2.備妥以下資請寄至下列信箱：shx@slllc.org.tw
                     A.夏凱納靈糧學舍申請表、
                     B.原教會牧者推薦信一封、
                     C.未來生命與事奉的異象、計劃(文件請至教會官網下載)
                  3.依照學生申請時間，安排時間進行考試，考試內容包含聖
                     經四福音書與面談，於考試後一週通知確認錄取與否。
◎床位有限，額滿為止，鼓勵有需要的青年踴躍報名

夏凱納靈糧學舍招生

週六/日國高團契

7/29(六)李永恩區長
7/30(日)李林翰區長

哎呀愛呀| You deserve it!
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週三晚崇

19:00-20:45

夏凱納靈糧堂
崇拜時間/地點

8:45-10:30

10:45-12:30

13:00-14:45

歡迎2-3歲幼兒家長陪同參加

兒童崇拜

成人崇拜(英語翻譯)

幼幼崇拜 歡迎2-3歲幼兒家長陪同參加

兒童崇拜

收看直播請

鎖定YouTube/FB

線上有代禱服務，

為您的需要祝福

禱告！

實體崇拜
線上崇拜
資訊欄

週六19:00

週日 8:45/10:45/13:00

週六13:30

週日 10:45

週六10:00

週六17:00

*為提供安全聚會環境，參加教會崇拜及課程活動，仍需全程配戴口罩，敬請配合
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7/29

7/30、8/6、
8/13、8/20

7/31-8/2

8/5-8/6

8/5

8/6、8/13、8/20

8/7-8/10

8/12-8/13

8/12、8/19

8/13

8/14-8/18

8/15-8/18

8/20

8/26-8/27

8/26-8/27

8/26

8/27

8/27

2023與神啟飛基礎與操練課程

愛無限-基河場

預約幸福-固定交友課

青年牧區伊然’s Love Corner-

同性萌芽—You are not alone！

先知初階操練課程

兒童牧區-大衛靈修營初階

父親節歡慶主日

青年牧區伊然’s Love Corner-

CEO教你如何讓職場家庭雙贏

美滿婚姻課程

兒童牧區-大衛建築營

林凱沁老師-走訪童年課程

爸爸加油站

信仰探索班-「耶穌」我最好的朋友

兒童牧區-大衛兒童服務隊

青年牧區- Insight特會

宣教團契-認識穆斯林電影分享會

線上G3基督精兵營

林凱沁老師-九型人格課程

衣角關顧成長團體

幸福之約-
婚前/婚姻輔導課程

兒童牧區親子工作坊-
球球去哪裡？

7-8月重要聚會&行事曆

下週崇拜預告 

劉群茂主任牧師
愛的父作用
8/5(六)晚崇-8/6(日)

馬安妮區長
愛的父作用
8/5(六)青崇

7/29(六)青崇

蘇慎貞牧師
報數了！

*以上課程/活動之服務成本
  包含場地清潔、講義材料、
  師資、餐食等費用

時間：每週三20:00-21:00
◎報名與相關問題詳情請洽KiKi老師(0986-365-582)

兒童禱告會RPG

專業師資群、嶄新場地與設備，一起作主門徒
時間：每週六9:30-11:45
對象：國小一至六年級
課程：戲劇、鼓舞、街舞、手作、敬拜團
◎報名與相關問題，詳情請洽
    KiKi老師(0986-365-582)

新一季異象之子

兒童牧區

自由探索劇場，開啟寶寶無限好奇心

時間：8/27(日)15:00-16:00
地點：夏凱納B1兒童教室
報名資格：1歲-2.5歲幼兒(1位孩童最多1位家長陪同)
服務成本：每位孩童300元/場
報名截止：8/20(日)14:00止
◎報名請上教會App，報名後請盡速至服務台完成報名手續，
    名額有限，詳情請洽西西老師(0975-100-755)

【馬槽親子Party】親子工作坊-
  球球去哪裡？

2101

2107

2103

2105

2109

2110

2113

2114

2115

2116

團隊 牧區 負責同工 分機

負責：
楊行仁

幸福
團隊成人

牧區

楊行仁A4

余宗彥A5

A6 劉惠君

團隊 團隊牧區 負責同工 分機

負責：
蘇慎貞

A1

A3

A2 周嬥臻

章曉雲

A7 邵永儀

A9 郭鳴琴

請加入
豐盛

負責：
鄭慧瑩

神能夠
團隊

鄭慧瑩

林亞倫

試
播
點

陳俞君A8

牧區 負責同工 分機

2117

2118

2119

2204

2201

2301

阮俐屏

許本爵

林金涼

楊明達

蕭伊吟

張安婷
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對外事工

成人 兒童66國高2,363成人

試播點 地址分機 聚會時間負責同工

基隆試播點 基隆市仁愛區愛一路23號5樓2116 每週日10:00-11:45郭鳴琴

員林試播點 彰化縣大村鄉山腳路2103劉惠君

高雄試播點 高雄市塩埕區新興街237號0917-323-737 每週日10:45-12:30

每週日10:45-12:30

蘇約瑟

墨爾本試播點海外試播點 1/284 Thompsons Road, 
Lower Templestowe, VIC 3107

冬令時間 每週日10:45-12:30 (當地時間)
夏令時間 每週日10:30-12:15 (當地時間)鄭宏美

板橋試播點 新北市板橋區景福路25號2114 每週日10:45-12:30章曉雲

連絡各牧區請洽 02-2880-3408 直撥分機號碼
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淡水士林靈糧福音中心

三重士林靈糧福音中心

地址 主日 小組

新北市淡水區北新路2-1號2樓

新北市三重區三和路四段133號2樓

台北市北投區大業路721號

台北市內湖區內湖路一段285號6樓

花蓮縣鳳林鎮新生街27號

胡志明市富美興第7郡阮德景路151/1號

新北市新店區寶橋路78巷36號1樓

桃園市桃園區民生路52號二樓之3

台中市西屯區文心路三段206號

新店士林靈糧福音中心

桃園士林靈糧福音中心

北投士林靈糧福音中心

西湖士林靈糧福音中心

胡志明士林靈糧福音中心

聯絡電話

+84 908016889 

02-2891-4149

02-2656-1700

02-2626-9667

04-2315-7191

0933-718-219

02-8913-9532

03-3348-066

02-8287-1719

負責同工

江正宇

姚源振

徐翠霞

簡月娥

李俊彥

侯美英

謝志輝

新北市中和區明禮街13號雙和士林靈糧福音中心 02-2243-2235袁征宇

曾蕙純

林致恆台中士林靈糧福音中心

0968-829-806(台灣)
+610452107189 (墨爾本)

福音
中心

海外福音中心

奉獻方式：網路銀行/ATM轉帳 銀行：國泰世華大直分行013

★什一奉獻或其他奉獻   帳號：110-506-099773

★建堂奉獻   帳號：110-506-072221

◎自即日起，教會不提供代轉全職同工奉獻服務。更多奉獻

  方式，請上教會官網查詢，若您有任何奉獻相關問題，歡

  迎來電洽詢。

教會奉獻專線：02-7736-0004
服務時間：9:00-21:00(週三、週日至18:00)

元
3,625,657元2023年募款目標：1400萬

累計至7/23募款金額

信用卡捐款連結

愛心奉獻
(1)教會內均有設置發票與金錢捐贈箱

(2)帳戶：社團法人中華仁親社區關懷協會

     帳號：國泰世華大直分行110506057566       

     郵政劃撥帳號：50234037

銀行代碼：013國泰世華

個人帳戶：5100+09XXXXXXXX(手機號碼)

◎任何奉獻問題，請洽教會

  奉獻專線：02-7736-0004

共14碼，奉獻快速又方便！

會友專屬奉獻帳號

※為牧師、師母禱告：
(1)求神讓牧師、師母的信息、話語能安撫、安慰人心，
帶給人盼望與力量。(2)求神讓牧師、師母有得地為業的
心志、謀略、能力。(3)求神讓牧師師母有得勝的信心、
得勝的行動，帶領教會繼續往神的命定前進，能完成神對
夏凱納的命定。

※為教會禱告：(1)為青年、兒童禱告，暑假有許多營
會、訓練會及短宣服務隊，求主透過每一個聚集來建造孩
子的生命。(2)為成人海內外短宣隊禱告，求聖靈大大同
在，保守短宣隊出入平安，在各地帶下福音佳美的腳蹤、
帶下屬神的祝福！

實體

線上

關於奉獻

2023年累計受洗人數 127人 2023年本堂累計受洗人數 104人 2023年福音中心累計受洗人數(含仁親) 23人

教會代禱

崇拜英語、
台語翻譯服務

週六琴與爐敬拜
時間：每週六7:00-8:00

地點：基河堂201教室

◎鼓勵弟兄姊妹到神的殿中獻上敬拜！

教會消息

限實體

崇拜
英文翻譯-主二堂(夏凱納) 

台語翻譯-主一堂(夏凱納)

◎有需要的弟兄姊妹可至崇拜諮詢台借翻譯機！

夏凱納靈糧堂∣台北市中山區植福路170號  士林靈糧堂-基河堂∣台北市士林區基河路128號  Tel：02-2880-3408

鳳林士林靈糧福音中心

藉著網路，讓福音廣傳無止盡！ 
●文字服事義工
招募對象：穩定本堂崇拜及小組，且對文字充滿熱情、
擅長文字表達者
●崇拜直播義工
招募對象：穩定本堂崇拜及小組，具電腦基本操作能力者
◎若你渴望透過網路宣教，邀請你加入服事的行列，報名請掃
QR code，或洽崇拜服務台、創意媒體部王姊妹(分機2404)！

參與網路宣教 義工熱情招募中 

申請資格：限本堂會友
可臨停的期間：2023/9/1(五)-2024/2/27(二)
申請流程：填寫汽車臨時停車申請表，需親洽服務台辦理「臨時停車證
及設定成本」申辦作業
※若上半年度已申請過者，請於8/20(日)前到崇拜服務台辦理申請以
保留臨停資格
◎相關問題請洽謝姊妹(分機2512)
※車位有限，先到先停，停滿為止！
※植福路、樂群三路上有許多停車場，而夏凱納
    附近的路邊停車格於中午12點前都是免費的，
    弟兄姊妹可以多加利用！

夏凱納汽車臨時停車 開放申請囉！！

現在就拿起行事曆，為孩子規劃充實的暑假吧！
暑期強檔活動 火熱報名中！

青年牧區

你有同性掙扎和困擾嗎？讓我們一起走過！
特別來賓：張佳琪姊妹/資深青少年輔導
時間：7/29(六)19:30-20:30
地點：夏凱納B1交誼空間
◎活動無需報名，歡迎踴躍邀約新朋友參加！

【伊然’s Love Corner】同性萌芽—
   You are not alone！

特別來賓：胡志明福音中心李俊彥區監督/佳新責任有限公司CEO
時間：8/5(六)19:30-21:30
地點：夏凱納B1交誼空間
◎活動無需報名，歡迎踴躍邀約新朋友參加！

【伊然’s Love Corner】CEO教你—
   如何讓職場家庭雙贏？！

認識自己並悅納異己，突破關係中的瓶頸！
時間：8/26(六) 9:00-19:00-8/27(日)13:00-20:00
地點：基河堂304教室
對象：僅限參加過林凱沁老師「走訪童年」或「中年再出發」課程者
服務成本：4,000元/人；小組長以上同工優惠3,800元/人
報名截止：8/13(日)18:00止
◎請上教會App，詳情請洽高姊妹(分機2515)踴躍報名參加！

林凱沁老師-九型人格課程

童年經驗大大影響了我們的人際關係，
課程帶領你重新檢視成長歷程，更新生活型態！
時間：8/12(六)9:00-19:00、8/13(日) 13:00-20:00
對象：基督徒或慕道友皆可。
地點：基河堂304教室
課前準備：閱讀《情緒的鏡子》與《記憶的鏡子》
服務成本：4,000元/人(小組長以上優惠：3,800元/人)
報名截止：7/30(日)18:00止(額滿為止)
◎報名請上教會App

林凱沁老師-走訪童年課程-本週截止

裝備事工

時間：8/13(日)10:45-12:30
場地：夏凱納507教室
報名截止：8/6(日)14:00止
報名資格：本堂會友(含福音中心)穩定崇拜及小組之基督徒/慕道友皆可
◎報名請上教會App，課程免費，額滿為止

信仰探索班-「耶穌」我最好的朋友
*以上課程/活動之服務成本包含場地清潔、講義材料、師資、餐食等費用

營會時間

地點

服務成本

報名對象

聯絡窗口

線上G1生命更新營(28th) 線上G2門徒建造營(25th) 線上G3基督精兵營(23th)

9/2(六) 9:00-18:00
9/3(日) 9:00-15:00

9/9(六) 9:00-15:00
9/10(日) 9:00-12:00

8/26(六) 9:00-16:30

8/27(日) 9:00-12:00

線上全程使用ZOOM視訊軟體

成人1,200元、

青牧在學學生700元

(8/13(日)前享有早鳥優惠-

成人900元、青牧在學學生500元)

限18歲以上大專青年及成人，
並穩定於本堂崇拜/小組者

成長班結業，且已受洗
並穩定本堂崇拜/小組者

門徒班結業，
並穩定本堂崇拜/小組者

02-2880-3408#2513蔡姊妹 02-2880-3408#2518黃姊妹 02-2880-3408#2516談姊妹

成人1,000元、

青牧在學學生700元

(8/13(日)前享有早鳥優惠-

成人700元、青牧在學學生500元)

成人1,000元、

青牧在學學生700元

(8/13(日)前享有早鳥優惠-

成人700元、青牧在學學生500元)

2023下半年
線上G營/培育班
火熱報名中！

報名繳費方式：      App/線上報名＋繳費完成，才算報名成功，優先取得名額喔！

APP報名│鼓勵報名學員優先以個人手機，下載「教會App」

         (若委由親友代報，請親友以「訪客直接登入」或「報名學員之帳號密碼」登入)

線上繳費│銀行虛擬帳號繳交

銀行：國泰世華銀行013

帳號：您報名後產生條碼下方的14碼數字為您的虛擬帳號。

強檔活動

7/22(六)起
培育班同步開放報名喔！ 
服務成本：400元

※培育班開課日將於9/18(一)

起陸續開課，共十週課程，

詳情請上教會App查詢！
早鳥優惠：8/13(日) 18:00止 報名截止：8/27(日) 18:00止，名額有限，歡迎報名，報名請上教會App。

※課程期間，若遇連假或停課則順延。

豐富多元的課程，不僅兼具健康、藝術還能敬拜神！

第十二屆

類別 資格

敬
拜
舞
蹈
系
列

舞動詩篇成人芭蕾舞蹈班

活水湧流舞蹈班

耶和華尼西旌旗舞蹈班-進階

得撒旌旗舞蹈班

以色列敬拜舞蹈班

新婦戰士旌旗舞蹈班

聖靈舞蹈班

讚美飛揚成人芭蕾舞班

兒童芭蕾舞敬拜班

先知性經文舞蹈班

以斯帖古典舞敬拜班 

每週一
10:00-11:45

每週一
13:30-15:15

每週二
14:00-15:45

每週二
16:30-18:00

每週四
10:00-11:45

每週五
10:30-12:15

每週五
13:30-15:15

每週六
13:30-15:15

每週日
13:00-14:15

每週日
14:20-15:50

每週日
16:00-17:30

基河堂203教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

基河堂203教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

夏凱納504教室

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

早鳥 一般

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

無
基
礎
可

男
女
不
限

7-10歲
無基礎可
男女不限

無基礎可
男女不限

10/16-12/18
【10堂】

10/16-12/18
【10堂】

10/17-12/19
【10堂】

10/17-12/19
【10堂】

10/12-12/14
【10堂】

10/13-12/15
【10堂】

10/13-12/15
【10堂】

10/14-12/16
【10堂】

10/15-12/17
【10堂】

10/15-12/17
【10堂】

10/15-12/17
【10堂】

專
業
舞
蹈

SHEKINAH街舞班

大衛街舞班

約書亞街舞班

生命河兒少舞蹈展演專班

每週四
19:00-20:30

每週六
09:30-11:15

每週六
19:40-21:10

每週六
17:45-19:30

夏凱納504教室

基河堂203教室

基河堂203教室

基河堂203教室

2800

2500

2500

3000

3200

3000

3000

3500

無基礎可
男女不限

無基礎可
男女不限

無基礎可
男女不限

7-15歲
男女不限

需有舞蹈基礎

10/12-11/30
【8堂】

10/14-12/16
【10堂】

10/14-12/16
【10堂】

10/14-12/16
【10堂】

敬
拜
音
樂

初階司琴班A

初階司琴班B

初中階Bass班

中階司琴班A

中階司琴班B

木吉他班

中階電吉他班

每週一
18:00-19:00

每週一
19:00-20:00

每週一
19:00-20:00

每週四
18:00-19:00

每週四
19:00-20:00

每週五
17:00-19:00

每週日
13:00-15:00

基河堂
B2團練室

基河堂
B2團練室

夏凱納
B201團練室

夏凱納
511教室

夏凱納
511教室

夏凱納
510教室

夏凱納
511教室

2800

2800

2800

2800

2800

2800

2800

3200

3200

3200

3200

3200

3200

3200

認識鍵盤和
五線譜

認識鍵盤和
五線譜

依程度授課

程度：
拜爾中冊

程度：
拜爾中冊

無基礎可

依程度授課

9/4-10/23
【8堂】

9/4-10/23
【8堂】

9/4-10/23
【8堂】

9/7-10/26
【8堂】

9/7-10/26
【8堂】

9/8-10/27
【8堂】

9/10-11/5【8堂】
*9/17猶太新年暫停一次

其他

香柏樹Canva影片製作班

喜樂書法入門班

天籟之音歌唱技巧合唱班

每週一
19:30-21:15

每週二
10:00-12:00

每週五
14:00-15:40

線上教學

夏凱納509教室

夏凱納507教室

2500

2000

3000

3000

2400

3500

無基礎可
男女不限

需有電腦、手機

無基礎可
男女不限

無基礎可
男女不限

9/11-11/20【10堂】
*9/17猶太新年暫停一次

9/12-11/21
【10堂】

10/6-12/8
【10堂】

課程名稱 時間 教室 服務成本 開課日期

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

宣教事工

下週出隊隊伍：
●8/1(二)-8/9(三)尼泊爾短宣隊
●8/3(四)-8/5(六)北投短宣隊
●7/31(一)-8/4(五)青年新店服務隊
●7/31(一)-8/4(五)青年壯圍服務隊
◎邀請家人們一起在禱告中扶持記念！

宣教熱火延燒 青年/成人短宣隊出發！

內容：電影觀賞＆分享認識穆斯林
講員：鄭婉儀區長
時間：8/20(日) 14:00-17:00
地點：夏凱納508教室
報名截止：8/18(五)18:00止
服務成本：課程免費，歡迎自由奉獻
◎報名請上教會App，鼓勵對宣教有負擔的弟兄姊妹踴躍參加！
    詳情請洽蔡姊妹(分機2513)

宣教團契-認識穆斯林電影分享會

◎報名請上教會App

本週崇拜

*下週為聖餐主日，請弟兄姊妹預備心，領受聖餐！讓我們一起
 在崇拜中，記念我們的主！


